
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO EIRELI

 048 34.425.883/0001-01 1.600,00 1.150,00 Sim

2 REISPEL LTDA  030 42.199.488/0001-78 2.400,00 1.208,00 Sim

3 JHONATAN BAGATOLI ME  066 22.992.632/0001-11 2.300,00 2.180,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS - ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS COM FECHADURA (02 CHAVES), 
MATERIAL: AÇO ? CHAPA 26; PINTURA: EPÓXI; MEDIDAS APROXIMADAS: 2,00 X 1,50 X 0,45 M (ALTURA X LARGURA X 
PROFUNDIDADE) C/ 04 PRATELEIRAS, CAPACIDADE DE 40 KG DE CADA PRATELEIRA. COR: CINZA CLARO
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.150,00 Valor Total: 18.400,00

Marca: ITAPOÃ Modelo: PA-120

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022
Processo Administrativo Nº 031/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES

Data de Publicação: 23/02/2022 15:17:28

09/03/2022 16:07:55    CADASTRO DE PROPOSTA    JHONATAN BAGATOLI ME
09/03/2022 16:08:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JHONATAN BAGATOLI ME
09/03/2022 16:15:26    CADASTRO DE PROPOSTA    METALURGICA VEGEL  LTDA
09/03/2022 17:03:28    CADASTRO DE PROPOSTA    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO 
EIRELI09/03/2022 17:13:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO 
EIRELI10/03/2022 11:01:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    METALURGICA VEGEL  LTDA
10/03/2022 11:44:25    CADASTRO DE PROPOSTA    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP
10/03/2022 15:39:20    CADASTRO DE PROPOSTA    VINICIUS DOA AMARAL ROLANDIA ME
10/03/2022 16:09:42    CADASTRO DE PROPOSTA    REISPEL LTDA
10/03/2022 16:41:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    REISPEL LTDA
10/03/2022 17:04:16    CADASTRO DE PROPOSTA    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME
10/03/2022 17:22:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME
10/03/2022 17:44:31    CADASTRO DE PROPOSTA    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA
11/03/2022 08:47:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VINICIUS DOA AMARAL ROLANDIA ME
11/03/2022 08:47:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP
11/03/2022 09:21:24    CADASTRO DE PROPOSTA    TC LANZA MOVEIS EIRELI
11/03/2022 09:28:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA
11/03/2022 09:29:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TC LANZA MOVEIS EIRELI
11/03/2022 10:00:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Srs. Licitantes! Será iniciada a fase de disputa de lances. 
11/03/2022 11:32:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
A sessão será suspensa para almoço, retornaremos a partir das 13h30min
11/03/2022 13:31:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde. Analisados os documentos de Habilitação das Empresas HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO EIRELI EPP, LICITA LIMP COMERCIAL LTDA ME, J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP e GUILHERME AUGUSTO DE 
GODOY ME, foi verificado o atendimento aos requisitos estabelecidos no Edital, estando portanto, HABILITADAS.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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4 LICITA LIMP COMERCIAL LTDA  078 43.825.429/0001-20 2.200,00 2.200,00 Sim

5 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME  092 09.111.269/0001-10 2.300,00 2.300,00 Sim

6 TC LANZA MOVEIS EIRELI  055 32.954.941/0001-50 2.850,00 2.850,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/02/2022 15:17:27    PUBLICADO    

24/02/2022 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/03/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/03/2022 10:01:12    DISPUTA    

11/03/2022 10:01:12    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 092) 2.300,00

11/03/2022 10:01:12    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 078) 2.200,00

11/03/2022 10:01:12    LANCE    TC LANZA MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 2.850,00

11/03/2022 10:01:12    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 066) 2.300,00

11/03/2022 10:01:12    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

1.600,00

11/03/2022 10:01:12    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 030) 2.400,00

11/03/2022 10:02:08    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.595,00

11/03/2022 10:02:15    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

1.590,00

11/03/2022 10:03:31    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.584,00

11/03/2022 10:03:49    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

1.580,00

11/03/2022 10:04:05    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.572,00

11/03/2022 10:04:15    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

1.500,00

11/03/2022 10:04:25    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.496,00

11/03/2022 10:04:34    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

1.450,00

11/03/2022 10:06:13    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.447,00

11/03/2022 10:06:27    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

1.400,00

11/03/2022 10:06:28    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 066) 2.180,00

11/03/2022 10:06:33    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.385,00

11/03/2022 10:06:42    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

1.300,00

11/03/2022 10:06:50    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.276,00

11/03/2022 10:06:57    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

1.250,00

11/03/2022 10:07:09    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.247,00

11/03/2022 10:07:21    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

1.240,00

11/03/2022 10:07:27    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.233,00

11/03/2022 10:07:37    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

1.210,00

11/03/2022 10:07:44    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.208,00

11/03/2022 10:07:52    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

1.150,00

11/03/2022 10:11:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI
11/03/2022 10:11:12    HABILITAÇÃO    

11/03/2022 13:36:34    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

MOVIMENTOS DO LOTE
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11/03/2022 14:06:34    EM ADJUDICAÇÃO    

11/03/2022 14:12:42    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO EIRELI

 061 34.425.883/0001-01 2.400,00 1.200,00 Sim

2 LICITA LIMP COMERCIAL LTDA  040 43.825.429/0001-20 2.540,00 1.270,00 Sim

3 REISPEL LTDA  076 42.199.488/0001-78 2.600,00 1.299,00 Sim

4 J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP  096 00.548.120/0001-28 2.200,00 1.590,00 Sim

5 METALURGICA VEGEL  LTDA  030 03.565.118/0001-55 2.500,00 1.599,00 Sim

6 JHONATAN BAGATOLI ME  025 22.992.632/0001-11 2.050,00 1.680,00 Sim

7 TC LANZA MOVEIS EIRELI  026 32.954.941/0001-50 3.850,00 1.690,00 Sim

8 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME  031 09.111.269/0001-10 2.500,00 2.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/02/2022 15:17:27    PUBLICADO    

24/02/2022 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/03/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/03/2022 10:03:26    DISPUTA    

11/03/2022 10:03:26    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 025) 2.050,00

11/03/2022 10:03:26    LANCE    TC LANZA MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 3.850,00

11/03/2022 10:03:26    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

2.400,00

11/03/2022 10:03:26    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 2.200,00

11/03/2022 10:03:26    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 076) 2.600,00

11/03/2022 10:03:26    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 030) 2.500,00

11/03/2022 10:03:26    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 031) 2.500,00

11/03/2022 10:03:26    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 040) 2.540,00

11/03/2022 10:03:42    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

2.000,00

11/03/2022 10:03:58    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 1.999,00

11/03/2022 10:04:06    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

1.990,00

11/03/2022 10:04:11    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 076) 1.982,00

11/03/2022 10:04:23    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.981,00

11/03/2022 10:04:24    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

1.950,00

11/03/2022 10:04:27    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 1.980,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNID
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO ? TIPO GUARDO VOLUME 16 PORTAS - ARMÁRIO EM AÇO, TIPO GUARDA VOLUME C/ 16 
PORTAS COM CHAVE; MATERIAL: AÇO ? CHAPA 26
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.200,00 Valor Total: 3.600,00

Marca: ITAPOÃ Modelo: GRP-16
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11/03/2022 10:04:30    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 076) 1.942,00

11/03/2022 10:04:38    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.940,00

11/03/2022 10:04:47    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

1.900,00

11/03/2022 10:04:55    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 1.935,00

11/03/2022 10:05:00    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.899,00

11/03/2022 10:05:07    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

1.800,00

11/03/2022 10:05:12    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 1.890,00

11/03/2022 10:05:26    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.831,70

11/03/2022 10:05:31    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 1.790,00

11/03/2022 10:05:43    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

1.700,00

11/03/2022 10:05:59    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 1.699,00

11/03/2022 10:06:14    LANCE    TC LANZA MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 1.690,00

11/03/2022 10:06:19    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

1.600,00

11/03/2022 10:06:22    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 076) 1.652,00

11/03/2022 10:06:29    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 076) 1.583,00

11/03/2022 10:06:31    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 1.590,00

11/03/2022 10:06:33    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.599,00

11/03/2022 10:06:34    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

1.500,00

11/03/2022 10:06:50    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 025) 1.680,00

11/03/2022 10:06:55    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 076) 1.476,00

11/03/2022 10:07:04    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

1.450,00

11/03/2022 10:07:06    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 040) 1.499,00

11/03/2022 10:07:15    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 076) 1.443,00

11/03/2022 10:07:29    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

1.400,00

11/03/2022 10:07:36    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 076) 1.392,00

11/03/2022 10:07:44    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

1.350,00

11/03/2022 10:08:00    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 076) 1.345,00

11/03/2022 10:08:08    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

1.300,00

11/03/2022 10:08:25    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 076) 1.299,00

11/03/2022 10:08:32    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 040) 1.270,00

11/03/2022 10:08:32    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

1.290,00

11/03/2022 10:08:42    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 061)

1.200,00

11/03/2022 10:13:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI
11/03/2022 10:13:26    HABILITAÇÃO    

11/03/2022 13:36:34    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/03/2022 14:06:34    EM ADJUDICAÇÃO    

11/03/2022 14:12:42    ADJUDICADO    

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO EIRELI

 007 34.425.883/0001-01 1.400,00 820,00 Sim

2 J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP  022 00.548.120/0001-28 1.170,00 825,00 Sim

3 METALURGICA VEGEL  LTDA  056 03.565.118/0001-55 1.500,00 865,80 Sim

4 REISPEL LTDA  086 42.199.488/0001-78 1.800,00 896,00 Sim

5 LICITA LIMP COMERCIAL LTDA  084 43.825.429/0001-20 2.000,00 1.005,00 Sim

6 JHONATAN BAGATOLI ME  062 22.992.632/0001-11 1.200,00 1.100,00 Sim

7 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME  024 09.111.269/0001-10 1.900,00 1.900,00 Sim

8 TC LANZA MOVEIS EIRELI  075 32.954.941/0001-50 2.300,00 2.300,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/02/2022 15:17:27    PUBLICADO    

24/02/2022 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/03/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/03/2022 10:05:13    DISPUTA    

11/03/2022 10:05:13    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 024) 1.900,00

11/03/2022 10:05:13    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 084) 2.000,00

11/03/2022 10:05:13    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 062) 1.200,00

11/03/2022 10:05:13    LANCE    TC LANZA MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 2.300,00

11/03/2022 10:05:13    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 007)

1.400,00

11/03/2022 10:05:13    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 086) 1.800,00

11/03/2022 10:05:13    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 1.500,00

11/03/2022 10:05:13    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 1.170,00

11/03/2022 10:05:44    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 1.169,00

11/03/2022 10:06:14    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 1.165,00

11/03/2022 10:06:41    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 086) 1.162,00

11/03/2022 10:06:56    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 1.161,00

11/03/2022 10:07:03    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 086) 1.142,00

11/03/2022 10:07:09    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 062) 1.100,00

11/03/2022 10:07:18    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 1.099,00

11/03/2022 10:07:21    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 086) 1.093,00

11/03/2022 10:07:24    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 1.140,00

11/03/2022 10:07:39    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 1.090,00

11/03/2022 10:07:44    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 1.092,00

11/03/2022 10:07:56    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 1.089,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 3 Unidade: UNID
Descrição: ARQUIVO EM AÇO C/ 04 GAVETAS - ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS DESLIZANTES; MATERIAL: AÇO ? 
CHAPA 26; PINTURA: EPÓXI; MEDIDAS APROXIMADAS 1,40 X 0,50 X 0,70 M (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE, 
CAPACIDADE DE 25 KG POR GAVETA; COM FECHADURA NA PRIMEIRA GAVETA; COR: CINZA CLARO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 820,00 Valor Total: 6.560,00

Marca: ITAPOÃ Modelo: OF-4
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11/03/2022 10:07:59    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 084) 1.080,00

11/03/2022 10:08:10    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 1.079,00

11/03/2022 10:08:15    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 086) 1.052,00

11/03/2022 10:08:25    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 007)

1.000,00

11/03/2022 10:08:25    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 1.051,00

11/03/2022 10:08:37    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 999,00

11/03/2022 10:08:38    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 1.050,00

11/03/2022 10:08:49    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 007)

950,00

11/03/2022 10:08:53    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 990,00

11/03/2022 10:09:03    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 949,00

11/03/2022 10:09:07    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 945,00

11/03/2022 10:09:22    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 944,00

11/03/2022 10:09:42    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 940,00

11/03/2022 10:09:47    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 084) 1.005,00

11/03/2022 10:09:56    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 939,00

11/03/2022 10:10:02    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 086) 933,00

11/03/2022 10:10:09    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 007)

930,00

11/03/2022 10:10:16    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 929,00

11/03/2022 10:10:44    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 920,00

11/03/2022 10:10:54    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 919,00

11/03/2022 10:11:00    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 007)

900,00

11/03/2022 10:11:01    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 086) 915,00

11/03/2022 10:11:08    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 086) 896,00

11/03/2022 10:11:09    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 890,00

11/03/2022 10:11:16    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 889,00

11/03/2022 10:11:24    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 885,00

11/03/2022 10:11:33    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 884,00

11/03/2022 10:11:33    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 007)

880,00

11/03/2022 10:11:45    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 875,00

11/03/2022 10:11:46    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 879,00

11/03/2022 10:11:54    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 007)

870,00

11/03/2022 10:12:06    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 869,00

11/03/2022 10:12:09    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 865,00

11/03/2022 10:12:16    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 007)

860,00

11/03/2022 10:12:34    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 850,00

11/03/2022 10:12:37    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 866,00

11/03/2022 10:12:49    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 007)

840,00

11/03/2022 10:12:56    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 835,00

11/03/2022 10:13:12    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 007)

830,00

11/03/2022 10:13:37    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 022) 825,00

11/03/2022 10:13:37    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

11/03/2022 10:13:54    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 007)

820,00

11/03/2022 10:14:18    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 056) 865,80
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11/03/2022 10:16:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI
11/03/2022 10:16:19    HABILITAÇÃO    

11/03/2022 13:36:34    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/03/2022 14:06:34    EM ADJUDICAÇÃO    

11/03/2022 14:12:42    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO EIRELI

 013 34.425.883/0001-01 600,00 400,00 Sim

2 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME  087 09.111.269/0001-10 600,00 424,00 Sim

3 LICITA LIMP COMERCIAL LTDA  014 43.825.429/0001-20 955,00 455,00 Sim

4 VINICIUS DOA AMARAL ROLANDIA ME  078 08.855.152/0001-88 800,00 527,00 Sim

5 JHONATAN BAGATOLI ME  048 22.992.632/0001-11 700,00 535,00 Sim

6 J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP  066 00.548.120/0001-28 880,00 585,00 Sim

7 TC LANZA MOVEIS EIRELI  042 32.954.941/0001-50 2.850,00 2.850,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/02/2022 15:17:27    PUBLICADO    

24/02/2022 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/03/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/03/2022 10:07:31    DISPUTA    

11/03/2022 10:07:31    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 955,00

11/03/2022 10:07:31    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 880,00

11/03/2022 10:07:31    LANCE    TC LANZA MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 042) 2.850,00

11/03/2022 10:07:31    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 013)

600,00

11/03/2022 10:07:31    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 048) 700,00

11/03/2022 10:07:31    LANCE    VINICIUS DOA AMARAL ROLANDIA ME (PARTICIPANTE 078) 800,00

11/03/2022 10:07:31    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 087) 600,00

11/03/2022 10:09:21    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 599,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNID
Descrição: CADEIRA COM BRAÇO GIRATÓRIA - CADEIRA COM BRAÇO GIRATÓRIA ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA 
COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO 
ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO PRETO; BRAÇOS: REGULÁVEIS COM APOIO EM POLIPROPILENO; 
BASE: EM AÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO; MECANISMO: GIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA 
COM SISTEMA DE AMORTECIMENTO A GÁS; MEDIDAS APROXIMADAS: ASSENTO: 0,46 X 0,43 CM PROFUNDIDADE X 0,70 
CM (LARGURA X PROFUNDIDADE X ESPESSURA); ENCOSTO: 0,42 X 46 CM X 70 CM (LARGURA X ALTURA X ESPESSURA); 
ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 38 CM - MÁXIMO 50 CM; ALTURA DO BRAÇO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 56 CM - 
MÁXIMO 74 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 90 CM - MÁXIMO 102 CM; PESO SUPORTADO: 120 KG;
Quantidade: 14 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 5.600,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: CHEFIA
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11/03/2022 10:09:28    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 590,00

11/03/2022 10:10:17    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 585,00

11/03/2022 10:10:57    LANCE    VINICIUS DOA AMARAL ROLANDIA ME (PARTICIPANTE 078) 580,00

11/03/2022 10:11:45    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 013)

550,00

11/03/2022 10:12:44    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 540,00

11/03/2022 10:12:57    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 087) 520,00

11/03/2022 10:13:04    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 013)

500,00

11/03/2022 10:13:07    LANCE    VINICIUS DOA AMARAL ROLANDIA ME (PARTICIPANTE 078) 527,00

11/03/2022 10:14:59    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 087) 490,00

11/03/2022 10:15:07    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 048) 535,00

11/03/2022 10:15:10    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 013)

480,00

11/03/2022 10:15:25    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 479,00

11/03/2022 10:15:38    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 013)

475,00

11/03/2022 10:15:38    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

11/03/2022 10:15:55    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 087) 474,00

11/03/2022 10:16:06    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 473,00

11/03/2022 10:16:10    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 013)

470,00

11/03/2022 10:16:34    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 087) 469,00

11/03/2022 10:16:44    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 013)

460,00

11/03/2022 10:16:46    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 468,00

11/03/2022 10:17:13    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 455,00

11/03/2022 10:17:31    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 013)

430,00

11/03/2022 10:18:01    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 087) 429,00

11/03/2022 10:18:13    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 013)

425,00

11/03/2022 10:18:53    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 087) 424,00

11/03/2022 10:19:07    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 013)

400,00

11/03/2022 10:21:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI
11/03/2022 10:21:07    HABILITAÇÃO    

11/03/2022 13:36:34    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/03/2022 14:06:35    EM ADJUDICAÇÃO    

11/03/2022 14:12:42    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO EIRELI

 010 34.425.883/0001-01 240,00 125,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - ADJUDICADO
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNID
Descrição: CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA - CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA C/ 04 PÉS; MEDIDAS 
APROXIMADAS: 0,84 X 0,44 X 0,57 M (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE); ALTURA DO CHÃO AO ASSENTO 0,47 M; 
ASSENTO 0,44 X 0,40 M; ENCOSTO: 0,35 X 0,28 M; ESTRUTURA EM AÇO; BASE FIXA PRETA; ESPUMA INJETÁVEL; 
ESTOFADO PRETA; PESO SUPORTADO 120 KG; GARANTIA DE 02 ANOS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 1.250,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PALITO
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2 LICITA LIMP COMERCIAL LTDA  023 43.825.429/0001-20 270,00 129,00 Sim

3 J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP  084 00.548.120/0001-28 200,00 149,00 Sim

4 VINICIUS DOA AMARAL ROLANDIA ME  008 08.855.152/0001-88 300,00 168,00 Sim

5 JHONATAN BAGATOLI ME  034 22.992.632/0001-11 300,00 300,00 Sim

6 TC LANZA MOVEIS EIRELI  041 32.954.941/0001-50 990,00 990,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/02/2022 15:17:27    PUBLICADO    

24/02/2022 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/03/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/03/2022 10:13:15    DISPUTA    

11/03/2022 10:13:15    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 270,00

11/03/2022 10:13:15    LANCE    TC LANZA MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 990,00

11/03/2022 10:13:15    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 034) 300,00

11/03/2022 10:13:15    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 010)

240,00

11/03/2022 10:13:15    LANCE    VINICIUS DOA AMARAL ROLANDIA ME (PARTICIPANTE 008) 300,00

11/03/2022 10:13:15    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 084) 200,00

11/03/2022 10:13:41    LANCE    VINICIUS DOA AMARAL ROLANDIA ME (PARTICIPANTE 008) 198,00

11/03/2022 10:13:52    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 084) 195,00

11/03/2022 10:14:01    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 010)

190,00

11/03/2022 10:14:05    LANCE    VINICIUS DOA AMARAL ROLANDIA ME (PARTICIPANTE 008) 180,00

11/03/2022 10:14:07    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 194,00

11/03/2022 10:14:22    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 084) 175,00

11/03/2022 10:14:26    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 010)

170,00

11/03/2022 10:14:35    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 084) 165,00

11/03/2022 10:14:41    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 010)

150,00

11/03/2022 10:15:30    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 084) 149,00

11/03/2022 10:15:48    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 147,00

11/03/2022 10:15:49    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 010)

145,00

11/03/2022 10:17:10    LANCE    VINICIUS DOA AMARAL ROLANDIA ME (PARTICIPANTE 008) 168,00

11/03/2022 10:18:33    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 142,00

11/03/2022 10:18:40    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 010)

140,00

11/03/2022 10:19:39    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 139,00

11/03/2022 10:19:46    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 010)

135,00

11/03/2022 10:21:42    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 133,00

11/03/2022 10:21:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

11/03/2022 10:21:55    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 010)

130,00

11/03/2022 10:22:13    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 129,00

11/03/2022 10:22:27    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 010)

125,00

11/03/2022 10:24:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI

MOVIMENTOS DO LOTE
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11/03/2022 10:24:27    HABILITAÇÃO    

11/03/2022 13:36:34    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/03/2022 14:06:35    EM ADJUDICAÇÃO    

11/03/2022 14:12:42    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LICITA LIMP COMERCIAL LTDA  002 43.825.429/0001-20 500,00 285,00 Sim

2 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO EIRELI

 092 34.425.883/0001-01 550,00 290,00 Sim

3 REISPEL LTDA  003 42.199.488/0001-78 600,00 300,00 Sim

4 METALURGICA VEGEL  LTDA  036 03.565.118/0001-55 1.000,00 352,00 Sim

5 JHONATAN BAGATOLI ME  069 22.992.632/0001-11 500,00 420,00 Sim

6 TC LANZA MOVEIS EIRELI  050 32.954.941/0001-50 850,00 440,00 Sim

7 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME  087 09.111.269/0001-10 600,00 441,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/02/2022 15:17:27    PUBLICADO    

24/02/2022 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/03/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/03/2022 10:14:14    DISPUTA    

11/03/2022 10:14:14    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 069) 500,00

11/03/2022 10:14:14    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 087) 600,00

11/03/2022 10:14:14    LANCE    TC LANZA MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 050) 850,00

11/03/2022 10:14:14    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 036) 1.000,00

11/03/2022 10:14:14    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

550,00

11/03/2022 10:14:14    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 003) 600,00

11/03/2022 10:14:14    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 002) 500,00

11/03/2022 10:14:31    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 036) 499,00

11/03/2022 10:14:35    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

450,00

11/03/2022 10:14:42    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 036) 449,00

11/03/2022 10:15:00    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 003) 445,00

11/03/2022 10:15:07    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 036) 444,00

11/03/2022 10:15:34    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 087) 443,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - ADJUDICADO
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNID
Descrição: ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS - ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS; MATERIAL: AÇO ? CHAPA 
26; PINTURA; MEDIDAS APROXIMADAS 2,00 X 0,92 X ,0,30 M (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE, CAPACIDADE DE 25 
KG POR GAVETA; COM FECHADURA NA PRIMEIRA GAVETA;  COR: CINZA CLARO
Quantidade: 36 Valor Unit.: 285,00 Valor Total: 10.260,00

Marca: RXM AÇOS Modelo: ESTANTE / 30

10 de 17Gerado em: 11/03/2022 14:12:43

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP



11/03/2022 10:15:45    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 036) 442,00

11/03/2022 10:16:45    LANCE    TC LANZA MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 050) 440,00

11/03/2022 10:16:50    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 087) 441,00

11/03/2022 10:16:54    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 003) 432,00

11/03/2022 10:16:55    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

400,00

11/03/2022 10:16:56    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 036) 439,00

11/03/2022 10:17:09    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 036) 399,00

11/03/2022 10:17:42    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

390,00

11/03/2022 10:17:47    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 003) 385,00

11/03/2022 10:17:57    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

370,00

11/03/2022 10:17:58    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 036) 384,00

11/03/2022 10:18:10    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 003) 364,00

11/03/2022 10:18:11    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 036) 369,00

11/03/2022 10:18:20    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

350,00

11/03/2022 10:18:30    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 003) 342,00

11/03/2022 10:18:32    LANCE    METALURGICA VEGEL  LTDA (PARTICIPANTE 036) 352,00

11/03/2022 10:18:41    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 069) 420,00

11/03/2022 10:18:43    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 002) 340,00

11/03/2022 10:18:48    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

330,00

11/03/2022 10:18:50    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 003) 333,00

11/03/2022 10:18:52    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 002) 339,00

11/03/2022 10:20:00    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 002) 329,00

11/03/2022 10:20:04    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 003) 327,00

11/03/2022 10:20:07    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

325,00

11/03/2022 10:20:52    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 003) 321,00

11/03/2022 10:20:57    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 002) 320,00

11/03/2022 10:21:03    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

315,00

11/03/2022 10:21:05    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 003) 318,00

11/03/2022 10:21:10    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 003) 310,00

11/03/2022 10:21:31    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 002) 305,00

11/03/2022 10:21:39    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 003) 300,00

11/03/2022 10:21:45    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

290,00

11/03/2022 10:21:52    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 002) 299,00

11/03/2022 10:21:59    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 002) 285,00

11/03/2022 10:24:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LICITA LIMP COMERCIAL LTDA
11/03/2022 10:24:15    HABILITAÇÃO    

11/03/2022 13:36:34    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/03/2022 14:06:36    EM ADJUDICAÇÃO    

11/03/2022 14:12:42    ADJUDICADO    

LOTE 7 - ADJUDICADO
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP  040 00.548.120/0001-28 500,00 500,00 Sim

2 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME  005 09.111.269/0001-10 760,00 760,00 Sim

3 TC LANZA MOVEIS EIRELI  050 32.954.941/0001-50 1.250,00 1.250,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/02/2022 15:17:27    PUBLICADO    

24/02/2022 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/03/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/03/2022 10:16:31    DISPUTA    

11/03/2022 10:16:31    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 040) 500,00

11/03/2022 10:16:31    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 005) 760,00

11/03/2022 10:16:31    LANCE    TC LANZA MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 050) 1.250,00

11/03/2022 10:26:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP
11/03/2022 10:26:31    HABILITAÇÃO    

11/03/2022 13:36:34    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/03/2022 14:06:36    EM ADJUDICAÇÃO    

11/03/2022 14:12:42    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 7 Unidade: UNID
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO - MESA PARA ESCRITÓRIO C/ 02 GAVETAS (COM CHAVES); MATERIAL: MADEIRA MDF; 
BORDA POST DE 16MM CINZA EM TODO O TAMPO; PÉS METÁLICOS NA COR CINZA METALON 50X30 E 30X20 PINTURA 
ELETROSTÁTICA; FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO 
TAMPO; PÉS FIXOS C/ BOTINHA PLÁSTICA POLIPROPILENO; MEDIDAS APROXIMADAS 1,20 X 0,75 X 0,60 M (ALTURA X 
LARGURA X PROFUNDIDADE; COR: CINZA CLARO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 2.500,00

Marca: JB Modelo: Secretária

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP  055 00.548.120/0001-28 400,00 400,00 Sim

2 TC LANZA MOVEIS EIRELI  007 32.954.941/0001-50 2.850,00 2.850,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 8 - ADJUDICADO
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNID
Descrição: MESA PARA SALA DE AULA - MESA PARA SALA DE AULA S/ GAVETAS; MATERIAL: MADEIRA MDF; TAMPO 
CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM; BORDA POST DE 16MM CINZA EM TODO O TAMPO; PÉS METÁLICOS NA COR CINZA 
METALON 50X30 CM E 30X20 CM PINTURA ELETROSTÁTICA; FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO 
PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO TAMPO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: JB Modelo: Professor
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/02/2022 15:17:27    PUBLICADO    

24/02/2022 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/03/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/03/2022 10:21:21    DISPUTA    

11/03/2022 10:21:21    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 055) 400,00

11/03/2022 10:21:21    LANCE    TC LANZA MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 007) 2.850,00

11/03/2022 10:31:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP
11/03/2022 10:31:21    HABILITAÇÃO    

11/03/2022 13:36:34    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/03/2022 14:06:35    EM ADJUDICAÇÃO    

11/03/2022 14:12:42    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME  048 09.111.269/0001-10 600,00 599,00 Sim

2 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO EIRELI

 027 34.425.883/0001-01 1.600,00 855,00 Sim

3 J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP  028 00.548.120/0001-28 1.200,00 857,00 Sim

4 VINICIUS DOA AMARAL ROLANDIA ME  060 08.855.152/0001-88 1.000,00 1.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/02/2022 15:17:27    PUBLICADO    

24/02/2022 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/03/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/03/2022 10:24:36    DISPUTA    

11/03/2022 10:24:36    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 027)

1.600,00

11/03/2022 10:24:36    LANCE    VINICIUS DOA AMARAL ROLANDIA ME (PARTICIPANTE 060) 1.000,00

11/03/2022 10:24:36    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 1.200,00

11/03/2022 10:24:36    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 048) 600,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - ADJUDICADO
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: CONJ
Descrição: MESA REDONDA COM 04 CADEIRAS - MESA REDONDA COM 04 CADEIRAS EM MDF; MESA: MEDIDAS 
APROXIMADAS 100 X 100 CM; ALTURA: 74 CM; PÉS EM AÇO; ESTRUTURA: TRATAMENTO ANTI FERRUGEM COM PINTURA 
EPÓXI; CADEIRAS: MATERIAL AÇO/ PLÁSTICO. MEDIDAS APROXIMADAS: 0,53 X 0,46 X 0,50 M (LARGURA X ALTURA X 
PROFUNDIDADE); PESO SUPORTADO: 120 KG
Quantidade: 5 Valor Unit.: 599,00 Valor Total: 2.995,00

Marca: GD MÓVEIS Modelo: MESA REDONDA
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11/03/2022 10:25:25    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 048) 599,00

11/03/2022 10:25:55    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 857,00

11/03/2022 10:25:55    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 027)

999,00

11/03/2022 10:26:11    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 027)

855,00

11/03/2022 10:34:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME
11/03/2022 10:34:36    HABILITAÇÃO    

11/03/2022 13:36:34    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/03/2022 14:06:36    EM ADJUDICAÇÃO    

11/03/2022 14:06:49    MENSAGEM    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 048)
Sr. Pregoeiro, confirme para mim o prazo para envio da proposta readequada, por favor. 
11/03/2022 14:12:42    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP  089 00.548.120/0001-28 1.360,00 1.300,00 Sim

GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME  037 09.111.269/0001-10 2.000,00 2.000,00 Sim

INABILITADOS

23/02/2022 15:17:27    PUBLICADO    

24/02/2022 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/03/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/03/2022 10:25:00    DISPUTA    

11/03/2022 10:25:00    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 037) 2.000,00

11/03/2022 10:25:00    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 089) 1.360,00

11/03/2022 10:31:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Srs. Licitantes, preciso que melhorem suas ofertas. O valor está acima do estimado!
11/03/2022 10:35:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP
11/03/2022 10:35:00    HABILITAÇÃO    

11/03/2022 10:36:18    MENSAGEM    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 089)
Qual seria o estimado?
11/03/2022 10:45:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 089: Consegue chegar em R$ 1.100,00?

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - FRACASSADO
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: CONJ
Descrição: CONJUNTO DE MESA DE COZINHA C/ 04 CADEIRAS - CONJUNTO DE MESA DE COZINHA COM 04 CADEIRAS. 
TAMPO DE FÓRMICA OU SIMILAR, COM BASE DE AÇO DE CARBONO, ACABAMENTO DOS PÉS COM PONTEIRAS DE 
POLIPROPILENO; MESA: MEDIDAS MÍNIMAS 1,20 M COMPRIMENTO X 0,70 M DE LARGURA; CADEIRA EM AÇO CARBONO, 
ASSENTO COM ESPUMA, ALTURA MÍNIMA DE 87 CM; ALTURA DA CADEIRA EM RELAÇÃO AO SOLO 46,50 CM.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

14 de 17Gerado em: 11/03/2022 14:12:43

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP



11/03/2022 10:50:49    MENSAGEM    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 089)
So as cadeiras ja custam R$800,00. Não consigo. O mínimo poderia ser R$ 1300,00 ?
11/03/2022 10:51:38    LANCE    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 089) 1.300,00

11/03/2022 11:13:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 089: Sr. Licitante, veja se consegue fazer a R$ 1.100,00, caso contrário, o item será FRACASSADO
11/03/2022 11:14:15    MENSAGEM    J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 089)
Não consigo
11/03/2022 13:32:38    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP inabilitado. Motivo: Preço acima do estimado
11/03/2022 13:32:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME
11/03/2022 13:32:56    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME inabilitado. Motivo: Preço acima do estimado
11/03/2022 13:36:34    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/03/2022 14:06:36    EM ADJUDICAÇÃO    

11/03/2022 14:12:43    FRACASSADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO EIRELI

 051 34.425.883/0001-01 1.600,00 1.150,00 Sim

2 REISPEL LTDA  009 42.199.488/0001-78 2.400,00 1.380,00 Sim

3 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME  008 09.111.269/0001-10 2.300,00 1.610,00 Sim

4 JHONATAN BAGATOLI ME  024 22.992.632/0001-11 2.300,00 2.100,00 Sim

5 LICITA LIMP COMERCIAL LTDA  041 43.825.429/0001-20 2.200,00 2.200,00 Sim

6 TC LANZA MOVEIS EIRELI  099 32.954.941/0001-50 2.500,00 2.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/02/2022 15:17:27    PUBLICADO    

24/02/2022 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/03/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/03/2022 10:31:57    DISPUTA    

11/03/2022 10:31:57    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 024) 2.300,00

11/03/2022 10:31:57    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 008) 2.300,00

11/03/2022 10:31:57    LANCE    LICITA LIMP COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 041) 2.200,00

11/03/2022 10:31:57    LANCE    TC LANZA MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 099) 2.500,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 11 - ADJUDICADO
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UNID
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS - ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS COM FECHADURA (02 CHAVES), 
MATERIAL: AÇO ? CHAPA 26; PINTURA: EPÓXI; MEDIDAS APROXIMADAS: 2,00 X 1,50 X 0,45 M (ALTURA X LARGURA X 
PROFUNDIDADE) C/ 04 PRATELEIRAS, CAPACIDADE DE 40 KG DE CADA PRATELEIRA. COR: CINZA CLARO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.150,00 Valor Total: 11.500,00

Marca: ITAPOÃ Modelo: PA-120
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11/03/2022 10:31:57    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 051)

1.600,00

11/03/2022 10:31:57    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 009) 2.400,00

11/03/2022 10:32:27    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.593,00

11/03/2022 10:33:03    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 024) 2.100,00

11/03/2022 10:33:39    LANCE    GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME (PARTICIPANTE 008) 1.610,00

11/03/2022 10:34:21    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 051)

1.590,00

11/03/2022 10:34:53    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.582,00

11/03/2022 10:35:18    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 051)

1.580,00

11/03/2022 10:35:36    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.571,00

11/03/2022 10:36:03    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 051)

1.560,00

11/03/2022 10:36:28    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.542,00

11/03/2022 10:36:49    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 051)

1.540,00

11/03/2022 10:36:59    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.520,00

11/03/2022 10:37:14    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 051)

1.500,00

11/03/2022 10:37:26    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.486,00

11/03/2022 10:37:55    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 051)

1.480,00

11/03/2022 10:38:14    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.472,00

11/03/2022 10:38:29    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 051)

1.470,00

11/03/2022 10:38:44    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.455,00

11/03/2022 10:39:04    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 051)

1.450,00

11/03/2022 10:39:15    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.443,00

11/03/2022 10:39:24    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 051)

1.440,00

11/03/2022 10:39:38    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.430,00

11/03/2022 10:39:51    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 051)

1.425,00

11/03/2022 10:40:09    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.418,00

11/03/2022 10:40:09    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

11/03/2022 10:40:17    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 051)

1.400,00

11/03/2022 10:41:05    LANCE    REISPEL LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.380,00

11/03/2022 10:41:36    LANCE    HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 
(PARTICIPANTE 051)

1.150,00

11/03/2022 10:43:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI
11/03/2022 10:43:36    HABILITAÇÃO    

11/03/2022 13:36:34    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/03/2022 14:06:36    EM ADJUDICAÇÃO    

11/03/2022 14:12:43    ADJUDICADO    
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   RODRIGO FELIPE QUIRINO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DIDEROT CAMARGO NETTO

17 de 17Gerado em: 11/03/2022 14:12:43

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP


